
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
66001-33-33-
003-2013-
00347-00

Juzgado 3
Administrativo

ROBERTO ELIAS
MORENO MUÑOZ

MUNICIPIO DE
PEREIRA

REPARACION
DIRECTA 12/09/2023 Auto de

sustanciación

DSGTraslado de
excepciones. .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...

2
66001-33-33-
003-2013-
00522-00

Juzgado 3
Administrativo

MUNICIPIO DE
PEREIRA

DIEGO FARID
ARIAS SALAS EJECUTIVO 12/09/2023 Auto de

sustanciación

DSGTraslado de
excepciones .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...

3
66001-33-33-
003-2013-
00557-00

Juzgado 3
Administrativo

OLGA LILIANA
ZULUAGA
DELGADO

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023 Auto Pone en
Conocimiento

DSG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...

4
66001-33-33-
003-2013-
00561-00

Juzgado 3
Administrativo

MUNICIPIO DE
PEREIRA

JULIO CESAR
LOPEZ HENAO EJECUTIVO 12/09/2023 Auto de

sustanciación

DSG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...

5
66001-33-33-
003-2013-
00572-00

Juzgado 3
Administrativo

MUNICIPIO DE
PEREIRA

BEATRIZ
EUGENIA
BEDOYA
MARTINEZ

EJECUTIVO 12/09/2023
Auto nombra
curador ad-
litem

DSG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...

6
66001-33-33-
003-2013-
00575-00

Juzgado 3
Administrativo

MUNICIPIO DE
PEREIRA

LUZ ELIANA
MARTINEZ
LOPEZ

EJECUTIVO 12/09/2023
Auto nombra
curador ad-
litem

DSG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...

Juzgados Administrativos de Pereira -Juzgado Administrativo 003 Oral
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7
66001-33-33-
003-2013-
00608-00

Juzgado 3
Administrativo

MARLENE SOFIA
LEMUS DE
GUARNIZO

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023 Auto Pone en
Conocimiento

DSG .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...

8
66001-33-33-
003-2014-
00390-00

Juzgado 3
Administrativo

DIEGO ANDRES
RAIGOSA PALACIO

UNIDAD
NACIONAL DE
PROTECCION
UNP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023 Auto de
sustanciación

AZZFIJA FECHA
PARA
AUDIENCIA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...

9
66001-33-33-
003-2019-
00399-00

Juzgado 3
Administrativo

CESAR JULIO
RENDON PELAEZ

CAJA DE
SUELDOS DE
RETIRO POLICIA
NACIONAL -
CASUR-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

AZZ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...

10
66001-33-33-
003-2020-
00225-00

Juzgado 3
Administrativo

OSCAR DARIO
DELGADO LOPEZ  

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

AZZ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...

11
66001-33-33-
003-2020-
00234-00

Juzgado 3
Administrativo

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES-

JHON JAIRO
RESTREPO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023
Auto niega
medidas
cautelares

AZZ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...

12
66001-33-33-
003-2020-
00252-00

Juzgado 3
Administrativo

JULIAN
VELASQUEZ
ALZATE

ALCALDIA DE
DOSQUEBRADAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

AZZ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...
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13
66001-33-33-
003-2020-
00302-00

Juzgado 3
Administrativo

IVAN DARIO
RIVERA CARDONA

MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

AZZ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...

14
66001-33-33-
003-2021-
00005-00

Juzgado 3
Administrativo

SAYR VANESSA
RUIZ LARGACHA

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

AZZ .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...

15
66001-33-33-
003-2022-
00202-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

DANIEL DE JESUS
TREJOS
ARBOLEDA

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023
Fija fecha
para
audiencia
Inicial

SAH .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...

16
66001-33-33-
003-2022-
00386-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JHONNY
ALEXANDER
VILLAMIL GARCIA

MUNICIPIO DE
PEREIRA,
NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACI?N
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023 Auto
Interlocutorio

SAHPrescinde
audiencia inicial .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...

17
66001-33-33-
003-2022-
00400-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

SOCIEDAD
EMSUCO

DIRECCIÓN DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES –
DIAN

NULIDAD 12/09/2023
Auto niega
medidas
cautelares

SAH .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...

18
66001-33-33-
003-2022-
00412-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

GLORIA PATRICIA
PEREZ

MUNICIPIO DE
PEREIRA,
NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FOMAG-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023 Auto
Interlocutorio

SAHPrescinde
audiencia inicial .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...
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19
66001-33-33-
003-2022-
00414-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

GIOVANNA
MILENA
CASALLAS
SANCHEZ

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023 Auto
Interlocutorio

SAHPrescinde
audiencia inicial .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...

20
66001-33-33-
003-2022-
00415-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JOSE ALEJANDRO
MEZA POSADA

MUNICIPIO DE
PEREIRA,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023 Auto
Interlocutorio

SAHPrescinde
audiencia inicial .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...

21
66001-33-33-
003-2023-
00101-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

GERARDO
OSPINA
ARREDONDO

INSTITUTO DE
MOVILIDAD DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/09/2023
Auto niega
medidas
cautelares

SAH .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
Toro fecha
firma:Sep 12
2023 1:14PM...
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